1 do rs . 4 k: 8 za g arn iec od rs; 1 k; ao , do r s : 1 k 33.

W D ru k a rn i K u r je ra W arszaw sk ieg o .— Z a pozw oleniem C enzury R z ą d o w e j,— R e d a k to r, W acław S z y m a n o w s k i .

DODATEK.

DODATEK do KER JERA WARSZAWSKIEUU m u*.
Poniedziałek. — Dnia 13 (25) Maja. - Rok 1868.____________________________

Przyjechali z za granicy* ,
L ondon Simon kop: i Neuman Hugo fabrykant z

wia, P e te r K arol kupiec z Prus.
Wyjechali za granicę:

Bejne August fabr: do Prus; B rzeski F ran : °*?y- ,. J
goszczy; K leinadel Lud: i Mrozowski Joz: ■»

Wladamofśei Literackie.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w sali posiedzeń R zą
du Gubernialnego w dniu 16 (2 8 ) L ipca 1868 r ., o fS a n n ie
12 odbywać się będzie licytacja in m inus przez opieczętowa
ne deklaracje, a następnie głośna m ię d z y d e k a ra n ta m in a
dostawy w ciągu la t trzech zaczynając od 1 (13) Stycznia
1869, do tegoż dnia i m iesiąca 1872 roku drzewa opałowego,
świec, oleju i słomy na posłanie dla wojsk, osob, biur i za
kładów wojskowych w Gubernii Siedleckiej - W a r u n k i do li-
rv tacii mogą być przejrzane w biurze R ządu Gubernialnego,
W ydziale wojskowym w każdym czasie od godziny 9 do